
• Má vyrovnanou vůni.

• Obsahuje esenciální olej z růžového dřeva, 
který vytváří zklidňující prostředí při vdechování 
nebo lokálním použití.

• Pomáhá zachovat ukotvenou atmosféru pro jógu 
či meditaci.

• Může zvýraznit zdravě vypadající pokožku.

• Masáž bude ještě více osvěžující díky jeho 
příjemné vůni.

Vlastnosti a prospěch

Doporučené použití

• Naneste směs Valor na chodidla a/nebo za krk 
pro uvolnění před spaním.

• Užijte si povznášející vůni, když si dodáváte 
sebevědomí nebo se připravujete na náročné chvíle.

• Vmasírujte do chodidel a za krk, když si představujete 
svou sílu a záměr.

• Užijte si svěží vůni směsi Valor během dne, 
když ji budete vdechovat přímo nebo ji nanesete 
na pulsní body.

• Použijte tuto inspirativní vůni, když pracujete na tom, 
abyste propojili svou mysl, tělo i ducha a odpoutali 
se od zábran, které vás drží zpátky.

Vyzkoušejte naši původní směs esenciálních olejů Valor obsahující olej  
z kadidlovníku, smrku černého, vratiče modrého a udržitelně získaného 
esenciálního oleje z růžového dřeva.

Směs Valor původně vytvořil zakladatel společnosti Young Living, D. Gary Young, 
a je dlouhodobě oblíbeným produktem. Její jedinečné složení bylo inspirováno 
historickými spisy o římských vojácích, o kterých se říkalo, že na sebe nanášeli 
rostlinné výtažky, aby si před bitvou dodali odvahu a sebedůvěru. 

Každý esenciální olej od Young Living v této směsi byl pečlivě vybrán pro svou 
jedinečnou vůni a přínosy při lokální aplikaci: kadidlovník pro svou povznášející, 
zemitou vůni a schopnost pečovat o pokožku, smrk černý pro svou ukotvující, 
dřevitou vůni, vratič modrý pro svůj inspirativní aromatický profil a růžové dřevo 
pro svou zklidňující a relaxační vůni. Tato mocná, součinně působící směs  
s transformativní vůní přispěla k zanechání svého velkého odkazu jako hlavní 
součást patentované metody Raindrop Technique® od Young Living.

Velikost produktu: 5 ml   Položka č. 44805

Original Valor®



Naneste 2–4 kapky přímo na požadované oblasti. 
V případě citlivosti zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje 
Young Living V-6®.

Uchovávejte na chladném, tmavém místě.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před použitím 
kontaktujte lékaře. 

Varování

Pokyny Skladování

Kaprilový/kaprinový triglycerid, olej z jehličí smrku 
černého (Picea mariana)*, olej z růžového dřeva 
(Aniba rosaeodora)*, olej z květů vratiče modrého 
(Tanacetum annuum)*, olej z kadidlovníku 
(Boswellia carterii)*

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, geraniol**, 
limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Original Valor®


